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Tablica natjecanja

Liga mladezi NS Osijek

Nogometni klub

NK LIV 1949

NK Vitez '92

NK Slavonija

NK Mursa

NSM NK Grafi¢ar-Vodovod
NK Metalac

NK Dunav

NK Radnik

NK Brijest

NK Tomislav

Tehnicki tajnik:

Pioniri
2019./2020.

Kola Pobjeda-nerijeSeno-poraz Dato-primljeno-razlika
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POREDAK NAKON OBUSTAVE DALJEG NATJECANJA

subota, 30. svibanj 2020.
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72
50
53
39
28
41
22
11
10
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13
20
18
16
24
27
45
30
43
97

Povjerenik lige:
Ante Vucemilovic¢

59
30
35
23
4
14
-23
-19
-33
-90
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22
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18
18
18
17
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RASPORED NATJECANJA S REZULTATIMA
Liga mladezi NS Osijek, 2019./2020., Pioniri

1. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Brijest: NK Brijest NSM NK Grafi¢ar-Vodovod 0 : 3
Dalj: NK Dunav NK Vitez '92 0 : 8
Vladislavci: NK LIV 1949 NK Tomislav 30: 0
Osijek: NK Metalac NK Slavonija 8 : 7
Osijek: NK Mursa NK Radnik 2 1
2. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Osijek: NSM NK Graficar-Vodovod NK Radnik 2 .1
Ivanovac: NK Slavonija NK Mursa 1:3
Livana: NK Tomislav NK Metalac 1:11
Antunovac: NK Vitez '92 NK LIV 1949 4 11
Brijest: NK Brijest NK Dunav 0 : 4
3. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Dalj: NK Dunav NSM NK Graficar-Vodovod 1 : 5
Vladislavci: NK LIV 1949 NK Brijest 8 : 0
Osijek: NK Metalac NK Vitez '92 4 . 6
Osijek: NK Mursa NK Tomislav 15: 0
Josipovac: NK Radnik NK Slavonija 1:5
4. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Osijek: NSM NK Grafi¢ar-Vodovod  NK Slavonija 1: 4
Livana: NK Tomislav NK Radnik 4 11
Antunovac: NK Vitez '92 NK Mursa 3 : 3
Brijest: NK Brijest NK Metalac 0 : 3
Dalj: NK Dunav NK LIV 1949 3 :10
5. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Vladislavci: NK LIV 1949 NSM NK Graficar-Vodovod 11 : 1
Osijek: NK Metalac NK Dunav C 4
Osijek: NK Mursa NK Brijest 6 @ 2
Josipovac: NK Radnik NK Vitez '92 0 : 8
Ivanovac: NK Slavonija NK Tomislav 12: 0
6. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Osijek: NSM NK Grafi¢ar-Vodovod ~NK Tomislav 6 : 0
Antunovac: NK Vitez '92 NK Slavonija 2 4
Brijest: NK Brijest NK Radnik 2 3
Dalj: NK Dunav NK Mursa 2 5
Vladislavci: NK LIV 1949 NK Metalac 5:2
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7. KOLO

Tehnicki tajnik:

subota, 30. svibanj 2020.

Mjesto Domadin Gost Rezultat
Osijek: NK Metalac NSM NK Graficar-Vodovod 4 : 0
Osijek: NK Mursa NK LIV 1949 2 12
Josipovac: NK Radnik NK Dunav 1:0
Ivanovac: NK Slavonija NK Brijest 8 : 1
Livana: NK Tomislav NK Vitez '92 0 :11
8. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Osijek: NSM NK Graficar-Vodovod NK Vitez '92 6 @1
Brijest: NK Brijest NK Tomislav 3:1
Dalj: NK Dunav NK Slavonija 0 :11
Vladislavci: NK LIV 1949 NK Radnik 3:0
Osijek: NK Metalac NK Mursa 1:1
9. KOLO
Mjesto Domadin Gost Rezultat
Osijek: NK Mursa NSM NK Graficar-Vodovod 2 : 4
Josipovac: NK Radnik NK Metalac 3 : 4
Ivanovac: NK Slavonija NK LIV 1949 1: 2
Livana: NK Tomislav NK Dunav 1:8
Antunovac: NK Vitez '92 NK Brijest 72

Povjerenik lige:

Ante Vucemilovié
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